
Pedagogická fakulta UP v Olomouci - Nedokončeno
Aplikovaná ekologie pro veřejný sektor
září 2014 – červen 2016  Vysokoškolské

Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim
Správa ochrany životního prostředí (Ekologie a životní prostředí)
září 2010 – červen 2013  Vyšší odborné

Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234
Ochrana přírody a prostředí
září 2006 – květen 2010  SŠ s maturitou

SOŠ a SOU Pardubice - Polabiny
Prodavač - průmyslové zboží
září 2002 – červen 2006  Vyučení

Expertní dobrovolník - Junior copywriter
Česko.Digital
červen 2023 – dosud  1 rok 

Tvorba a úprava textů pro Open source projekt CSGOV. Tvorba a úprava textů pro projekt Digitální

inkluze. Úspěch: Aktivní podíl na zvýšení efektivity obecní správy a snížení nákladů na její straně. Podpora

zvýšení digitálních kompetencí u sociálních pracovníků a jejich klientů.

Evidován na Úřadu práce ČR
Úřad Práce ČR
listopad 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

Aktivní vyhledávání pracovních příležitostí a sebevzdělávání

Asistent prodeje
KILPI
duben 2022 – říjen 2022  7 měsíců 

Přejímka zboží, příprava zboží k prodeji, prodej zboží, poradenství při výběru zboží, práce na pokladně,

sledování přímé konkurence, komunikace s ostatními prodejnami společnosti, tvorba týdenních reportů,

komunikace s centrálou společnosti. Úspěchy: Reorganizace skladového hospodářství. Usnadnění

vyhledávání skladových položek se projevilo zkvalitněním zákaznického servisu a zvýšením tržeb

prodejny.

 774******  cer***@***.com
 Rok narození 1985

Petr Č., DiS.

ID: 1284140

Vzdělání

Praxe



Asistent prodeje
New Yorker
listopad 2021 – prosinec 2021  2 měsíce 

Přejímka zboží, příprava zboží k prodeji, práce na pokladně.

Asistent prodeje
SUPER PET, a.s.
červenec 2021 – září 2021  3 měsíce 

Prodej zvířat a chovatelských potřeb, přejímka zboží, příprava zboží k prodeji, práce na pokladně, úklid

zázemí provozovny.

Prodavač - Oddělení maso a uzeniny
JIP východočeská a.s. Staré Hradiště
květen 2018 – leden 2021  2 roky a 9 měsíců 

Skladnické práce, příprava zboží k prodeji, péče o oddělení maso a uzeniny, kontrola zásob, obsluha

zákazníků u masného a rybího pultu. Úspěchy: Proškolování pracovníků pro nově otevíranou prodejnu.

Pracovník dodržování rutin
Tesco Stores ČR a.s. - Kolín
prosinec 2017 – březen 2018  4 měsíce 

Doplňování zboží, přeceňování zboží, zlevňování zboží na konci trvanlivosti.

Pracovník životního prostředí
Zelený dům Chrudim z.s.
říjen 2016 – září 2017  1 rok 

Asistence při realizaci ekologicky zaměřených projektů a vzdělávacích aktivitách (management vybraných

lokalit, vzdělávací aktivity, propagace organizace atd.). Úspěchy: Výsadba starých krajových odrůd

ovocných dřevin + organizace práce a dozor. Aktivní podíl na zvýšení druhové biodiverzity a návratu

starých odrůd ovoce do krajiny. Konzultant absolventských prací studentů. Zastupování společnosti při

jednání se státní správou.

Asistent prodeje
UNI HOBBY Market Pardubice
listopad 2014 – leden 2015  3 měsíce 

Péče o oddělení zahrady, příprava zboží k prodeji, přeceňování zboží, aj.

němčina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting začátečník 
E-mail marketing začátečník 
Marketing na sociálních sítích začátečník 
Úprava fotek začátečník

Copy day Česko.Digital 4 (Praha)
Školení základů copywritingu
duben 2023

Ptáci ve městech
Problematika ochrany ptactva ve městech
2016

Junior Achievement - Poznej svoje peníze
Kurz zaměřen na finanční gramotnost
listopad 2009

Junior Achievement - Aplikovaná ekonomie
Kurz zaměřený na ekonomickou problematiku
duben 2009

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Turistika, rekreační běh, běžky, četba knih (přírodní vědy, historické vědy, psychologie,
marketing, osobní rozvoj)

Kde hledám práci
Kolín + 15 km ochota dojíždět
Kutná Hora + 5 km ochota dojíždět
Chvaletice + 30 km ochota dojíždět
Pardubice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Copywriter
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Kreativec
Marketingová komunikace
Office manager
Prodavač
Referent
Specialista PR
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Chvaletice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/expertni-dobrovolnik-junior-copywriter-evidovan-na-uradu-prace-cr-asistent-prodeje-prodavac-oddeleni-maso-a-uzeniny-pracovnik-dodrzovani-rutin-pracovn-1284140

	Petr Č., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


